
 

 

 

 

 

Республика Крым  

Белогорский районный совет  

6-я сессия  1-го созыва  

 

 

РЕШЕНИЕ  

 

 

28 ноября 2014 года                                                                        № 39 

 

 

Об избрании  заместителя Главы муниципального 

образования Белогорский район 

Республики Крым – председателя 

Белогорского районного совета 
 

В соответствии с  Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  

временным Регламентом Белогорского районного совета, утвержденным  

решением 2-й сессии Белогорского районного совета первого созыва от 17.10.2014 

года № 16,      

 

Белогорский районный  совет  РЕШИЛ: 
 

1. Избрать заместителем Главы муниципального образования Белогорский 

район Республики Крым - председателя Белогорского районного совета I созыва - 

депутата Белогорского районного совета  I созыва Алексеенко Александра 

Григорьевича. 

2.Определить, что заместитель Главы муниципального образования 

Белогорский район Республики Крым - председателя Белогорского районного 

совета  осуществляет свои полномочия на постоянной основе.  

3. Настоящее решение Белогорского районного совета  обнародовать путем 

размещения на сайте  WWW.belogorsk-rsovet.gov.ua. 

4. Решение вступает в силу с момента его принятия и обнародования на 

сайте WWW.belogorsk-rsovet.gov.ua. 
 

 Председатель  

районного совета                                                        С.К. Махонин  
 

 

 

http://www.belogorsk-rsovet.gov.ua/
http://www.belogorsk-rsovet.gov.ua/

